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Kågeröd-Röstånga församling
Böketoftavägen 4B
268 77 KÅGERÖD
Tel: 0418-45 60 00
www.svenskakyrkan.se/kagerod-rostanga

Svalövsbygdens pastorat
Forslidsgården, Realskolegatan 9
268 21  SVALÖV
Tel: 0418-66 77 00 (vard. kl. 9-12)
www.svenskakyrkan.se/svalovsbygden

En hälsning från kyrkoherden
Våren är på gång och visar oss vägen.
Vi människor vill känna oss trygga. När vi inte gör det skapar det oro och 
ibland även kaos. Något som är ett litet bekymmer för vissa av oss kan innebära 
katastrof för en annan. Vi nås ofta av olika ”varningsrop” och vi kan känna oro 
inför sådant vi inte kan påverka. Detta är egentligen inget nytt för i alla tider har 
människor velat vara förberedda inför kommande dagar och vi skulle helst önska 
att vi kunnat avvärja alla faror och hot i tid. Men vi kan inte avvärja allt utan vi 
får lära oss att hantera situationer när de dyker upp. Det kanske inte alltid går 
att avvärja dem helt men för att fortsätta leva sitt liv får man hitta en väg som 
hjälper en att peka framåt och ge framtidstro. Men för vissa räcker det inte hela 
vägen fram och det blir ett förtidigt avslut. Detta vill vi hjälpa till att förhindra 
och därför vill jag uppmärksamma er lite extra på vår välgörenhetskonsert till 
förmån för Suicide Zero den 8 juni i Billeberga kyrka.
Våren visar oss vägen och Gud gör allting nytt igen. Nu ser vi i Svalövsbygdens pastorat fram emot våren med nya 
dagar och hoppfulla tecken. Dagarna blir ljusare och dagarna blir längre och snart ser vi växtligheten komma åter 
och blomstra. I detta kyrkoblad kan du som vanligt läsa om våra olika verksamheter som erbjuds. Påsken är vårens 
höjdpunkt då vi firar livets och ljusets seger där påskdagen kommer med förnyat hopp genom Jesus Kristus.
En fin vår önskar jag er alla!

Anna Åberg
Kyrkoherde
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Förmiddagskaffe  
med samvaro
Onsdagar kl. 10.00 - 11.30 t.o.m 15 maj 
i Teckomatorps församlingshem. 
Kom in när du är på väg till eller från affären eller 
något annat. Kaffe/te med enkel fralla serveras.

Morgonbön 9.45 i det heliga rummet.
Varmt välkommen!
Frågor besvaras av Kristina Lindström
tfn 0418 – 66 77 24

Tillsammans i sång 
och bön – 
på Solgården
Andakter på serviceboendet Solgården i Svalöv 
fortsätter i ny form med extra musik och sång 
följande onsdagar kl. 14.30. Alla är hjärtligt 
välkomna. Vi samlas i matsalens östra del. Enkel 
fika serveras.   

20 mars: ”Påsk och Glädje” 
17 april: ”Vårsånger”, 
22 maj: ”Gamla skolsånger”, 
19 juni: ”Sommarsånger”.

Träffpunkter i vår
Öppet café i Tågarps  
församlingshem 
Tisdagar jämna veckor kl. 13.00-15.00. 
T.o.m. 11 juni.

Lilla caféet på 
Forslidsgården
Tisdagar udda veckor kl. 13.00-15.00.
OBS! Utgår 7 maj.
T.o.m. 18 juni. 

Litteraturcirkeln
Våren 2024
Att läsa kan vara att resa i andra länder. Att i 
grupp samtala kring det man läst är att vidga 
resans vyer och ta del av andra människors 
tankar och erfarenheter. Välkommen!

Forslidsgården 
Torsdagarna 21 mars, 18 april & 16 maj, 
kl. 13.00-14.30

Foto: Hans Christiansson /Ikon

Enskild nattvard 
För dig som inte kan  
komma till kyrkan  
men vill ta emot  
nattvarden finns  
det möjlighet till  
kommunion i  
hemmet eller där  
du befinner dig.  
Hör av dig till någon  
av våra präster.
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Barnverksamheten i pastoratet

	 GEMENSKAP FÖR BARN och vuxna
Tisdagar kl. 9.15-11.00 i Billeberga församlingshem v. 14-21. 

Lek, pyssel och babysång med musiker.  
Fika till självkostnadspris. 
Ingen föranmälan. 

Frågor besvaras av Jenny Weberg 070-211 94 07
och Marie Svensson 076-786 70 09

Låt dem komma till mig: Gudstjänst för små och stora
I ”Låt dem komma till mig”-gudstjänsterna vill vi ge barn stor plats och bättre möjlighet att ta del av gudstjänsten.
Barnkör och musikanter från Kyrkomusikverkstaden medverkar. En gudstjänst för alla Guds barn oavsett om man 
är 3 eller 93.

I Billeberga kyrka:
Söndag 17 mars kl. 17.00. Våfflor serveras i församlingshemmet från kl. 15.00
Söndag 21 april kl. 14.00 med efterföljande enkel kyrkfika

I Teckomatorps församlingshem: 
Söndag 17 mars kl. 14.00. Våfflor serveras i församlingshemmet efteråt.
Söndag 28 april kl. 14.00 med efterföljande enkel kyrkfika.
Söndag 19 maj kl. 14.00 med efterföljande enkel kyrkfika.

För dig årskurs 1-6.
Möt riddare, laga medeltida 
mat, sy tidstypiska kläder, 
sång, musik och magi.
I maj blir det final i två steg 
med riddartema.

Onsdagar kl. 14.30-16.30
Vecka 9-21 i Billeberga församlingshem
Hämtning och lämning på Billeshögskolans 
fritids i erbjuds vid behov.
Begränsat antal deltagare!

Frågor och anmälan till Susanne Åberg, församlingspedagog 0418-66 77 40 eller 072-214 72 78 (sms)
susanne.aberg@svenskakyrkan.se

RESAN TILL MEDELTIDEN

BARNKÖREN ”Sånggodis”
För barn i åldrarna  7-12. 
Barnkör i Teckomatorps församlingshem övar på 
tisdagar kl 15.00-15.30. 
Hämtning och lämning på fritids erbjuds vid behov.

Frågor och intresseanmälan till  Marie Svensson, kantor 
marie.svensson@svenskakyrkan.se                          
076-786 70 09 (sms)



Drop-in-dop
Lördagen den 25 maj kl. 13.00-16.00
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Lekmannakårerna
Svenska kyrkans lekmannaförbund
är en medlemsorganisation som bedriver sitt arbete helt ideellt.  
Förbundet samlar lekmän, kvinnor och män – till gemenskap, engagemang  
och ansvarstagande inom kyrkan på församlings-, stifts- och riksnivå.  
Alla är hjärtligt välkomna till lekmannakårens aktiviteter!  

Lekmannakåren i Svalöv
Samlas andra måndagen i månaden kl. 14.00-17.00 på Forslidsgården, församlingshemmet i Svalöv. 

Måndag 11 mars:	 Sångunderhållning av Maria Jönsson.  

Måndag 8 april:	 Hans Sandtmann berättar.

Måndag 13 maj: 	 Bussutfärd till Vellinge. Samling 09.30 Forslidsgården, hemkomst ca:15.30.

	 Anmälan senast 6 maj till Agneta Nordqvist Tel.0733-33 70 46 (bindande).

	 Utfärdsbetalning till Bg 5606-7044 250 Kr / pers. OBS! Glöm ej skriva namn.

Måndag 10 juni:	 Sommarkonsert Torrlösa kyrka kl. 14.00 med bl.a. PRO-Kören i samarbete med

	 pastoratets kyrkomusiker.

Lekmannakåren i Teckomatorp
Samlas tredje onsdagen i månaden kl. 14.00 i Teckomatorps församlingshem om inget annat anges.

Onsdag 20 mars:	 Kristina Backe kommer och sjunger

Onsdag 17 april:	 Maria Skogh och Kenneth Thomasson underhåller

Onsdag 22 maj:	 Ut i de blå

Kanske blev det aldrig tid för dop, kanske kändes 
det för stort och omständligt. Drop in-dop är en 
möjlighet att komma till kyrkan och låta döpa sitt 
barn eller sig själv utan att behöva boka tid. Att bli 
döpt är aldrig för sent eller för tidigt.

När du kommer till kyrkan får du träffa en präst och 
prata om dopet. Sedan firar vi en kort dopgudstjänst 
just för dig eller ditt barn. Det finns dopklänning att 
låna för den som vill. Om den som döps är under 18 
år krävs vårdnadshavares medgivande, och om det 
finns två vårdnadshavare krävs bådas medgivande.

Frågor besvaras av: Kristina Lindström,
tfn 0418 – 66 77 24
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Kanslist Lena Ragnarsdotter går i pension

Pilgrimsvandring söndag 2 juni

Nu är det dags att lämna skutan efter 7 år i 
Svalövsbygdens pastorat. Med detta kommer lite 
blandade känslor eftersom jag har fått uppleva och 
vara med om mycket. Det har till exempel startats 
upp nya system, såsom telefoni och data. Sedan har 
jag tagit emot en massa samtal av både glädje och 
sorg kring bokningar av dop, vigslar, konfirmation 
och begravningar bl.a. Under tiden har jag sett en 
del medarbetare komma och gå och mött många 
människor genom arbetet. Det är de mötena som jag 
har älskat i mitt uppdrag som kanslist.
Önskar min efterträdare Sandra all lycka.
Väl mött i bygden

Följ med på pilgrimsvandring! Vi går längst med gröna 
sommaråkrar på grus och asfalt. Deltagarna samlas 
på parkeringen vid Sireköpinge kyrka (pastoratets 
pilgrimskyrka) kl. 15.00. Vi vandrar en runda på ca 
6 kilometer och stannar för kortare pauser vid flera 
tillfällen. Vandringen avslutas med fika och gudstjänst 
i Sireköpinge kyrka kl. 18.00.

Kostnadsfritt men anmälan krävs. 

Anmälan senast måndag 27 maj.

Att tänka på inför pilgrimsvandringen:
- Ta med bra kläder och skor för alla väder.
- Ta med dryck och enkel färdkost.

För frågor och anmälan, kontakta Karin Domrös, 
diakon 

karin.domros@svenskakyrkan.se, 0705-626809

Vi tackar Lena varmt för tiden hos oss och önskar henne en riktigt härlig pension.
Samtidigt hälsar vi Sandra Hagbard välkommen som ny kanslist i pastoratet och 
önskar henne all lycka i sitt uppdrag. 

Enskilda samtal
Ibland behöver man samtala  
med någon om livet.  
Välkommen att kontakta  
någon av våra präster eller  
diakon. De har tystnadsplikt.
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Kyrkomusiken i pastoratet

Konsert med aftonbön
Konsert med aftonbön är en serie med 30-40 
minuter musik och kort aftonbön på andra onsdagen i 
månaden i Svalövs församling.

I mars är vi mitt i fastan och bjuder på sånger av 
finska tonsättare Taneli Kuusisto, Oskar Merikanto, 
Yrjö Kilpinen och Einojuhani Rautavaara, samt musik 
av Jean Langlais och Arvo Pärt. Teija Hedin sjunger 
och Outi ben Ammar spelar orgel och piano.

I april får vi höra delar av programmet ”Haugtussa: 
En nordisk kärlekssaga” med (pastoratsbon) Josefine 
Andersson, mezzo-sopran som har sjungit på flera 
av Skandinaviens operascener och som solist med 
flera symfoniorkestrar samt turnerat tillsammans 
med pianisten Daniel Beskow, som i sin tur är en av 
Skandinaviens mest intressanta konsertpianister. 

I maj kommer Teckomatorpskören Joy att sjunga 
under ledning av Teija Hedin.

Datum och tider:
Onsdag 13 mars kl. 19.00 Svalövs kyrka:
”Stjärnorna äro så stilla” musik av Y. Kilpinen, A. Pärt, 
T. Kuusisto, J. Langlais, m.fl. Teija Hedin, sång, och 
Outi ben Ammar, orgel och piano

Onsdag 10 april kl. 19.00 Torrlösa kyrka:
Josefine Andersson, sång, och Daniel Beskow, piano 
framför delar av sitt program ”Haugtussa en nordisk 
kärlekssaga” musik av E. Grieg och W. Peterson-
Berger

Onsdag 8 maj kl. 19.00 Torrlösa kyrka:
Teckomatorpskören Joy sjunger under ledning av Teija 
Hedin. Mer info kommer

Stabat Mater
av Giovanni Battista Pergolesi 

Det här är ett verk där texten kommer från en 
sekvens från 1300-talet och handlar om modern 
som står vid korset. Moder Marias lidande på 
långfredagen fanns med i Symeons profetia (Luk 
2.34-35) och det är också grunden till texten i det 
här verket. Den italienska 1700-talskompositören 
Giovanni Battista Pergolesi tonsatte texten under 
sina sista levnadsveckor. Han dog endast 26 år 
gammal.
Solister, damkör och stråkar kommer att på 
långfredagen framföra den här vackra musiken i 
Billeberga kyrka under ledning av Marie Svensson
Fredag 29 mars kl 18.00 Billeberga kyrka

Välgörenhetskonsert till förmån 
för Suicide Zero
Billeberga kyrka lördagen 8 juni kl. 18.00
Kör, solister och instrumentalister framför kända 
låtar

”Sång för alla”
”Sång för alla” fortsätter på Forslidsgården. 
13 mars, 10 april, 24 april, 8 maj och 29 maj.

Övrig information om körer och om 
Kyrkomusikverkstaden hittar du på 

hemsidan
www.svenskakyrkan.se/svalovsbygden
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JoyInMe
Avskalade musikgudstjänster i Teckomatorps 
församlingshem sista onsdagen i månaden  
kl. 19.00 Teckomatorpskören Joy medverkar. 
Fika & mingel från 18.30. 
27 mars, 24 april och 29 maj.

Kyrkomusikverkstaden: Sång
Sångundervisning för unga!
Är du mellan 13-25 år och intresserad av att lära dig 
sångteknik och musikalisk utryck i sång, kontakta 
Teija Hedin. 
teija.hedin@svenskakyrkan.se, tel. 0702-90 24 35.
Anmäl intresse senast 20/4.

Stilla veckan och påsk

Under stilla veckan var det förr vanligt att 
metalkläppen byttes ut mot en av trä d.v.s. en 
dymmel alternativt att den lindades in. Syftet var 
att dämpa klockornas glada ljud. Därför namnet 
dymmelvecka och dymmelonsdag. 

Gudstjänsterna under stilla veckan och påsk 
präglas tydligt av stämningen för respektive dag. 
Skärtorsdagens mässa avslutas med att altaret kläs 
av och instrumenten tystnar. På långfredagen sjunger 
vi a capella och ljusen är släckta i kyrkorna. På altaret 
ligger fem röda rosor som symboliserar Jesu fem sår.

Påsknattens mässa börjar i sorg och mörker som 
byts i jubel och ljus. Det är den mest dramatiska 
gudstjänsten på året. Påskdagen fortsätter i glädjens 
tecken och brunch bjuds på i anslutning till mässan.
På annandag påsk firas Emmausmässa, som 
sammanfattar den gångna veckans händelser.

Några ord om vårens gudstjänster
Festhögmässor

Vi fortsätter att fira festhögmässor ungefär en 
gång i månaden. En festhögmässa innebär att 
vi firar nattvardsgudstjänst gemensamt över 
församlingsgränserna med flera medverkande 
medarbetare, musikanter, körsångare och ibland 
instrumentalister. De flesta gångerna efterföljs 
gudstjänsten av melodijakt (kyrkomusikverkstadens 
lättsamma husförhör). Av vårens festhögmässor kan 
man speciellt nämna den som firas i Torrlösa kyrka 
12 maj kl. 14.00 (Obs! tiden) med schlagertema.

Medeltidsgudstjänst

Medeltidsgudstjänsten i Billeberga kyrka på söndag 
26 maj kommer att avsluta vårens verksamhet ”resan 
till medeltiden”. Det kommer att finnas musik och 
kläder inspirerade av medeltiden. Efter gudstjänsten 
går det en riddarkortege till församlingshemmet där 
det bjuds på aktiviteter med medeltidstema samt fika

Rofyllda toner
Rofyllda toner kl 18.00 är en serie gudstjänster med 
meditativ musik i kvällens skymning
Sireköpinge kyrka 7, 14 och 28 april, 5 och 19 maj, 
2 juni (i anslutning till pilgrimsvandringen)
och Svalövs kyrka 26 maj
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Det finns ett överskott av mat i världen, ändå vet 
vi att över 800 miljoner människor kommer somna 
hungriga i kväll. Vi har tillräckligt mycket resurser 
globalt för att lösa hungerkrisen, problemet handlar 
om fördelningen av dessa resurser. Efter pandemin 
och Rysslands brutala krig i Ukraina har mat och 
bränslepriser ökat kraftigt, vilket ytterligare har ökat 
hungern i världen.

Vi befinner oss i fastetid och i kyrkans tradition är 
fastan, tiden före påsk, en tid där vi övar oss i att 
avstå något av vårt eget för att ge till dem som 
bättre behöver det. Fastan ger oss tillfälle att samla 
alla goda krafter för människors rätt till en värld 
utan hunger, fattigdom och förtryck. Vi lever under 
samma himmel, men orättvisorna är stora och som så 
ofta är det de personer som redan lever i utsatthet 
som drabbas värst. Därför behöver vi dela lika, för att 
människor ska kunna överleva.

För endast 110 kr kan en familj i Filippinerna äta sig 
mätta under en veckas tid. Genom att dela med dig 
kan du bidra till att fler familjer får äta sig mätta, att 
barn får näringsrik mat och kan växa upp till friska 
individer.
Gåvorna som samlas in under Fasteaktionen används 
där behoven är som störst. Dela lika och rädda liv, 
swisha till 900 1223.

Vad gör vi lokalt i Svalövsbygdens pastorat?
Försäljning av fastesoppa
Bidra till fasteaktionen genom att köpa Fastesoppa på 
Forslidsgården följande dagar:
Tisdagarna 5 och 19 mars mellan 12.00 – 14.00.

Fastemarknad
Fasteaktionen avslutas på Palmsöndagen den 24 
mars 10.00 i Torrlösa kyrka då vi firar Festhögmässa 
tillsammans. Här kan du lämna din fastebössa.

Efteråt kyrkkaffe och fastemarknad. Till denna kan du 
bidra med hembakat bröd och kakor, sticklingar och 
plantor + annat smått och gott. Kom gärna med dina 
bidrag innan Festhögmässan börjar.

Hela behållningen går till Fasteaktionen.
Frågor besvaras av Kristina Lindström
tfn 048 – 66 77 24

Dela lika och rädda liv
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Vårens gudstjänster

Onsdag 13 mars
19.00 Konsert 
med aftonbön: 
”Stjärnorna äro så stilla”
Svalövs kyrka

Söndag 17 mars
Jungfru Marie bebådelsedag

10.00 Mässa
Med efterföljande våffelkaffe.
Svalövs kyrka

14.00 ”Låt dem komma 
till mig”
Gudstjänst för små och stora. 
(se sid. 4)
Med efterföljande våffelkaffe.
Teckomatorps församlingshem

17.00 ”Låt dem komma 
till mig”
Gudstjänst för små och stora.
(se sid. 4)
Våffelkaffe från kl. 15.00 i 
församlingshemmet.
Billeberga kyrka

Söndag 24 mars
Palmsöndagen

10.00 Festhögmässa
Med efterföljande fastemarknad 
och kyrkkaffe.
Torrlösa kyrka

Onsdag 27 mars
Dymmelonsdagen

19.00 JoyInMe.*
Musikgudstjänst
Teckomatorps församlingshem

Torsdag 28 mars
Skärtorsdagen

19.00 Skärtorsdagsmässa
Svalövs kyrka

19.00 Skärtorsdagsmässa
Källs Nöbbelöv kyrka

Fredag 29 mars
Långfredagen

10.00 
Långfredagsgudstjänst
Svalövs kyrka

15.00 
Långfredagsgudstjänst
Norra Skrävlinge kyrka

18.00 Stabat Mater *
Musikgudstjänst
Billeberga kyrka

Lördag 30 mars 
Påskafton

23.30 Påsknattsmässa
Svalövs kyrka

Söndag 31 mars 
Påskdagen

10.00 Påskdagsmässa
med efterföljande påskbrunch
Torrlösa kyrka

Måndag 1 april 
Annandag påsk

16.00 Emmausmässa *
Teckomatorps församlingshem

Torsdag 4 april
8.30 Morgonmässa
Forslidsgården

Söndag 7 april 
2:a söndagen i påsktiden

10.00 Mässa
Svalövs kyrka

10.00 Mässa
Norra skrävlinge kyrka

18.00 Gudstjänst 
med rofyllda toner
Sireköpinge kyrka

Onsdag 10 april
19.00 Konsert 
med aftonbön*
Torrlösa kyrka

Söndag 14 april 
3:e söndagen i påsktiden

10.00 Mässa
Torrlösa kyrka

10.00 Gudstjänst
Källs Nöbbelöv kyrka

18.00 Mässa 
med rofyllda toner
Sireköpinge kyrka

Söndag 21 april 
4:e söndagen i påsktiden

10.00 Mässa
Svalövs kyrka

14.00 ”Låt dem komma 
till mig”.
Gudstjänst för små och stora.
(se sid. 4)
Billeberga kyrka

18.00 Stationsgudstjänst
Teckomatorps församlingshem

Varje onsdag:
8.00 Forslidsgården: Morgonbön med frukost.
10.00 Teckomatorps församlingshem: Förmiddagskaffe.  
Morgonbön kl. 9.45.

*: se mer på sid. 7-8
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Onsdag 24 april
19.00 JoyInMe.*
Musikgudstjänst
Teckomatorps församlingshem

Söndag 28 april 
5:e söndagen i påsktiden

10.00 Mässa
Tirups kyrka

14.00 ”Låt dem komma 
till mig”
Gudstjänst för små och stora.
(se sid. 4)
Teckomatorps församlingshem

18.00 Mässa 
med rofyllda toner
Sireköpinge kyrka

Torsdag 2 maj
8.30 Morgonmässa
Teckomatorps församlingshem

Söndag 5 maj 
Bönsöndagen

10.00 Mässa
Svalövs kyrka

10.00 Mässa
Norrvidinge kyrka

18.00 Gudstjänst 
med rofyllda toner
Sireköpinge kyrka

Onsdag 8 maj
19.00 Konsert
med aftonbön*
Torrlösa kyrka

Torsdag 9 maj
Kristi himmelsfärds dag

9.00 Friluftsgudstjänst
Svalövs gamla kyrkas grund 
Med efterföljande kyrkkaffe

9.00 Friluftsgudstjänst
Billeberga gamla prästgårds 
trädgård. 
Medtag egen kaffekorg

Söndag 12 maj 
Söndagen före pingst

14.00 Festhögmässa med 
schlagertema
Med efterföljande kyrkkaffe.
Torrlösa kyrka

Söndag 19 maj 
Pingstdagen

10.00 Mässa
Svalövs kyrka

14.00 ”Låt dem komma 
till mig”. 
Gudstjänst för små och stora.
(se sid. 4)
Teckomatorps församlingshem

18.00 Mässa 
med rofyllda toner
Sireköpinge kyrka

Lördag 25 maj
11.00 
Konfirmationsmässa
Torrlösa kyrka

13.00-16.00 
Drop-in-dop
(se mer på sid. 5)

Söndag 26 maj 
Heliga trefaldighets dag

10.00 
Medeltidsgudstjänst
Med efterföljande kyrkkaffe.
Billeberga kyrka

18.00 Mässa 
med rofyllda toner
Sireköpinge kyrka

Onsdag 29 maj
19.00 JoyInMe.*
Musikgudstjänst
Teckomatorps församlingshem

Söndag 2 juni 
1:a söndagen efter trefaldighet

10.00 Mässa
Torrlösa kyrka

18.00 Pilgrimsgudstjänst
Sireköpinge kyrka

Lördag 8 juni
18.00 
Välgörenhetskonsert: 
Suicide Zero*
Billeberga kyrka

Söndag 9 juni 
2:a söndagen efter trefaldighet

14.00 Festhögmässa
Med efterföljande kyrkkaffe.
Svalövs Kyrka



Svalövsbygdens pastorat12

Kontaktuppgifter
Pastorsexpeditionen,  
Forslidsgården i Svalöv
Lena Ragnarsdotter t. o. m. 28 mars
Sandra Hagbard 
Tel. 0418-66 77 00 
vard. 09:00-12:00
svalovsbygden@svenskakyrkan.se

Kansli, gravärenden
Eva Dürholt
Tel. 0418-66 77 26, vard. 9:00 - 12:00

Kyrkokamrer
Anders Anderberg
Tel. 0418-66 77 04

Diakon
Karin Domrös
Tel. 0418-66 77 23, 0705-62 68 09

Präster
Anna Åberg, kyrkoherde
Tel. 0418-66 77 03, 0705-08 24 70

Fredrik Lagerstam, komminister
Tel. 0418-66 77 22, 070-304 97 37

Kristina Lindström, komminister
Tel. 0418-66 77 24, 0706-04 87 97 

Olafur J Magnusson, komminister
Tel. 0418-66 77 21, 0761-00 41 03

Kyrkomusiker
Outi Ben Ammar, organist 
Tel. 0418-66 77 31, 0706-65 43 11

Marie Svensson, kantor
Tel. 0418-66 77 33, 0767-86 70 09

Teija Hedin, kantor 
Tel. 0418-66 77 32, 0702-90 24 35

Församlingspedagog
Susanne Åberg
Tel. 0418-66 77 40, 0722-14 72 78

Barnledare
Jenny Weberg 
Tel. 0418-66 77 42, 0702-11 94 07

Kyrkogårdsföreståndare 
Carina Skoglund 
0418-66 77 54, 0706-04 87 13 (vard. 9-12) 

Kyrkvaktmästare

Norrvidinge kyrka
Johan Einarsson, 0418-66 77 52, 0767-92 94 92

Källs Nöbbelövs kyrka
Irena Pålsson, 0418-66 77 58, 0702-27 80 08

Norra Skrävlinge kyrka
Peter von Krassow, 0418-66 77 57,  
0702-27 80 09

Billeberga kyrka
Carljohan Lundberg, 0418-66 77 56,  
0702-11 94 05

Sireköpinge kyrka
Charlott Holgersson, 0418-66 77 53,  
0706-04 87 96

Felestads & Tirups kyrkor
Monica Nilsson, 0418-66 77 65, 0722-36 61 00

Torrlösa kyrka
Joel Nikander, 0418-66 77 08,  
0722-28 11 68

Svalövs kyrka
Calle Törn, 0418-66 77 55, 0767-94 94 92

Församlingsvärdinnor
Lena Liljedahl
Forslidsgården, Torrlösa, Felestad & Tirup
Tel. 0418-66 77 50, 0702-97 63 92

Kristina Åberg,
Billeberga, Teckomatorp & Tågarp
Tel. 0418-66 77 51, 0702-11 94 03

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/svalovsbygden

Facebook:
www.facebook.com/svalovsbygdenspastorat


